
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
Муниципального образования 

Городского поселения «Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ 

г. Белоусово

от «10» июня 2024 г. №12

О возложении обязанностей
Главы МО ГП «Город Белоусово»

В связи с нахождением в очередном отпуске Г лавы МО ГП «Г ород 
Белоусово» Григорьевой Т.А., руководствуясь частью 6 статьи 24 Устава 
муниципального образования городского поселения «Город Белоусово», 
Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» РЕШИЛА:

1 .Возложить обязанности Главы МО ГП «Город Белоусово» с 03.06.2024 
года на период очередного отпуска Григорьевой Татьяны Алексеевны на 
Джоджуа Бадри Мурмановича, заместителя Председателя Городской Думы 
МО ГП «Город Белоусово».

2 .Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы МО ГП «Город Белоусово»^-^-^?^^^ 7)^ А.М.Джоджуа


